（様式１）
道　路　破　損　・　汚　損　届　(Ｎｏ．　　　)

年　　月　　日

○○総合支庁建設部長　　殿

届出人
住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
電話番号

下記のとおり道路施設を破損・汚損したので報告いたします。

１　場　所　　　　　　道　　　　　　線　　　　　市　　　　　地内

２　日　時　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分頃

３　破損・汚損施設　（

４　破損・汚損状況

５　破損・汚損行為者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

６　備考（車両番号、免許証番号等）